13/3/23, 10:00

@ Olp

Informe meteorologic anual

Ubicacié
Latitud

Longitud
Elevacié

Mes

Gener
Febrer
Marg
Abril
Maig
Juny
Juliol
Agost
Setembre
Octubre
Novembre

Desembre

https://app.weathercloud.net/data/pdf

Mitjana
2.7
7.0
7.7
9.1

13.0
17.7
21.0
21.0
16.7
12.2
6.5
5.3

Olp, Lleida

42° 25'47"N

1°6'54"E
1100.0 m

Temperatura

Max
14.6
17.2
21.0
22.5
249
30.2
33.6
36.9
29.3
22.3
16.2
17.3

Dia
29
27
31
2
28
14
22
14
6
7
12
31

Min
-7.1
-0.6
-1.4
-0.1
2.8
9.2
10.4
10.1
8.8
3.1
-3.4
2.2

Di

o

11
10
13

21

24

28
5

Humitat

Mitjana
65.2
71.3
60.0
63.8
66.2
67.4
56.2
57.8
74.0
64.1
63.7
67.2

Pressi6
Mitjana
1016.0
1018.9
1022.7
1015.7
1015.5
1016.2
1013.2
1014.1
1017.7
1019.4
1015.9
1020.1

Weathercloud Olp 2021

Intensitat

Marca
Model
Descripcio
Pluja

Total Max
480 84
498 6.4
216 538
76.2 17.8
88.4 1858
85.8 137.2
67.4 118.8
46.8 2134
67.0 63.6
50.0 17.8
422 250
372 172

Dia
22
12
12
29
30
26
31
31
16
3
1
10

Davis Instruments
Vantage Pro2 Plus

Mitjana
7.2
6.0
8.5
8.0
8.2
7.4
8.4
8.6
6.4
6.9
8.5
6.1

Vent

Dir  Rafega
N 83.5
SSE 533
N 67.7
N 45.0
S 53.3
N 48.2
N 62.6
N 58.0
NNO 64.4
NO 385
83.5

N 90.0

Desenvolupat per Weathercloud

Dia
15
21

17

18
11
11
31

29

2021

Radiacio
Mitjana
205.8
233.7
350.5
355.3
403.0
423.6
475.5
4459
334.7
329.1
234.5
202.5

Temperatura (°C) Humitat (%) Pressi6 (hPa) Pluja (mm) Intensitat (mm/h) Vent (km/h) Radiacié (W/m?) ET (mm)

ET
Total
45.6
50.4
94.5

100.4
130.1
144.7
184.9
167.4
91.2
86.6
55.7
41.2

7



